ESTADO DO RIO DE JANEIRO
           PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA
           Secretaria Municipal de Governo

COMUNICADO  Nº 039/2015

A Prefeitura Municipal de Volta Redonda, a fim de dar cumprimento às determinações contidas
na Lei Federal nº 9452/97, faz saber que recebeu os recursos abaixo discriminados:

1) Através do Fundo Municipal de Saúde:

Mês de maio/2015.

REFERÊNCIA DATA DO
REPASSE

CONTA BANCO/
AG.

   VALOR

ACS 29/05/15 624009-9 104/0197 R$      255.528,00
NASF 29/05/15 624009-9 104/0197 R$        20.000,00
PMAQ 29/05/15 624009-9 104/0197 R$      168.400,00
SAÚDE BUCAL SB 29/05/15 624009-9 104/0197 R$        96.700,00
SAQÚDE DA FAMÍLIA 29/05/15 624009-9 104/0197 R$      399.630,00
CEO 29/05/15 624011-0 104/0197 R$        31.350,00
FAEC CIRURGIA OROFACIAL 29/05/15 624011-0 104/0197 R$          3.634,37
FAEC AIH TRANSPL. DE ÓRGÃOS 29/05/15 624011-0 104/0197 R$          7.372,28
FAEC AIH TRATAMEN.
ODONTOLÓGICO

29/05/15 624011-0 104/0197 R$          2.318,38

FAECN SAI – LEITE MATERNO 29/05/15 624011-0 104/0197 R$          1.765,18
FAEC SAI – MAMOG
P/RASTREAMENTO

29/05/15 624011-0 104/0197 R$        30.060,00

NEFROLOGIA 29/05/15 624011-0 104/0197 R$      178.635,35
FAEC SAI – TRANSPL. DE ÓRGÃO 29/05/15 624011-0 104/0197 R$        17.280,00
FAEC SAI – DOENÇA DO AP DA
VISÃO

29/05/15 624011-0 104/0197 R$          4.807,54

FAEC – SAI – TRATAM. EM
ONCOLOGIA

29/05/15 624011-0 104/0197 R$          1.143,00

SAMU 29/05/15 624011-0 104/0197 R$      154,350,00
   TOTAL R$   1.372.974,10

Volta Redonda, 08 de junho de 2015.

Fernando Antônio Rodrigues de Almeida

Secretário Municipal de Governo

Ref.: Memo. nº 58/15-SMS/FMS.
SMS/alm.